PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.10.2015 г.                                             с. Червянка                                                      №38/1

О проведении инвентаризации

В соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 21.11.1996 г.

№ 129-ФЗ «О бухгалтерском учете» (с изменениями и дополнениями), приказом Минфина России от 13.06.1995 № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Минфина России от 30.12.2008  № 148н и в целях обеспечения достоверных данных бухгалтерского учета и годовой отчетности Червянского муниципального образования:

1. Провести инвентаризацию имущества, финансовых активов и обязательств по состоянию на 01 декабря 2015 года.

2. Для проведения инвентаризации основных средств, материальных запасов, находящихся на балансе и числящихся на забалансовых счетах, бюджетного учета расчетов с поставщиками и подрядчиками и другими дебиторами и кредиторами по обоснованности сумм, по администрируемым доходам в разрезе кодов бюджетной классификации доходов бюджетов Российской Федерации у материально ответственного лица Кочетковой Е.П. назначить рабочую инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель: глава Червянского муниципального образования - Рукосуев А. С.

Члены комиссии:     руководитель аппарата администрации  - Алёшин Ю. Л.

                                   специалист администрации - Власова А. Ю.

3. К инвентаризации приступить 01 декабря  2015 года и окончить 22 декабря 2015 года.
4. Результаты инвентаризации отразить в бухгалтерском учете до 29 декабря 2015 года.
5. Материально ответственному  лицу до начала инвентаризации проверить наличие и состояние объектов основных средств и материальных запасов по местам их хранения, представить в комиссию расписку в том, что все поступившие основные средства и материальные ценности оприходованы, выбывшие – списаны, все первичные документы по ним сданы в администрацию.
6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Червянского

муниципального образования                                                                               А. С. Рукосуев